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SURAT TUGAS 

No. 020/DEKAN/ST/FASILKOM/III/2020 

 

Berdasarkan Surat Kesepakatan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada : 

Nama : NIZIRWAN ANWAR, Ir., MT 

No. Dosen / NIP : 7097 / 217080700 

NIDN / NIDK 0424076401 

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400) 

Alamat : JALAN PICUNG NO 20 / 176A RT004 RW 001 

Untuk mengajar pada Semester Genap 2019 - 2020 yang berlangsung dari tanggal 9 Maret sampai dengan tanggal 26 Juli 2020 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 CCM401 Metodologi Penelitian 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

2 CIP311 Perusahaan Virtual 2 KJ01 Reguler Kebon Jeruk 

3     CKI121 Keamanan Informasi  3  KJ01     Reguler Kebon Jeruk 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.id/ dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dariperpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 10 Maret 2020 

Dr. Ir. Husni S. Sastramihardja, M.T 

NIP. 214030494 

http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id
http://ddp.esaunggul.ac.id/
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Nama Mata Kuliah : Keamanan Informasi Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CKI 121 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

Upload : No file selected. Upload

No.No. NIMNIM NamaNama
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1. 201381033 MIKO AURIAN

2. 201481030 STEFANUS BOLLY

3. 201581058 MUHAMMAD RIFQI NOVIAN

4. 201581068 FERDY PRATAMA

5. 201581070 FIRMAN KURNIAWAN

6. 201581131 ROMI ARDIYANTO

7. 201581136 ILHAM TRI KURNIAWAN

8. 201581155 ILHAM FAJAR HIDAYAT

9. 20160801007 REZKI IZHAR RAMADHANTI

10. 20160801037 RAMA PRATAMA

11. 20160801042 RADOT

12. 20160801065 MAULANA IKHSAN

13. 20160801148 INDRI APRILIANI

14. 20160801243 ANGGITO PERMANA ALDY

15. 20170801050 SYAH REZA FATHURRAHMAN

16. 20170801101 DEZA EGI TANTA

17. 20170801194 DWI NURGIANTO

18. 20170801210 MUHAMMAD ADAM DIPA SUMATERA

19. 20170801287 IRVAN HANIF FAUZI

20. 20170801326 OKA IRVIAN IRMANTO S

21. 20180801081 JOHAN MAHA PUTRA

22. 20180801098 AJI NURSUHADA

23. 20180801130 LINTANG ALIT PAMUNGKAS

24. 20180801145 RIANDIKA PRIANTO

25. 20180801379 RIDO SAPUTRA

26. 20190801406 HARIS SUDARMAN

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1



Nama Mata Kuliah : Keamanan Informasi Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CKI 121 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan

ke /ke /

KelompokKelompok
Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta

RencanaRencana

MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan

CatatanCatatan

DosenDosen
StatusStatus

Gen.Gen.

HonorHonor
RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 4 Mar
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 1 Tatap Muka Pendahuluan Selesai

2/1 Rabu, 11 Mar
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 13 Tatap Muka Pendahuluan dan
Konsep Security

ok Selesai

3/1 Rabu, 18 Mar
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 15 Tatap Muka Pertemuan 3
Dasar Keamanan
Sistem

Selesai

4/1 Rabu, 25 Mar
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 11 Tatap Muka Pertemuan 4
Keamanan
Memory Dan
Database

Selesai

5/1 Rabu, 1 Apr
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 18 Tatap Muka Pertemuan 5
Evaluasi
Keamanan
Informasi

Selesai

6/1 Rabu, 8 Apr
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 17 Tatap Muka Pertemuan 6
Strategi Dan
Perancangan
Keamanan

Selesai

7/1 Rabu, 15 Apr
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 19 Tatap Muka Pertemuan 7 Studi
Kasus "Attack" dan
"DDoS"

Selesai

8/1 Rabu, 6 Mei
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 16 Tatap Muka Pertemuan 8
Communications
and Network
Security

Selesai

9/1 Rabu, 13 Mei
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 14 Tatap Muka Pertemuan 9
Manajemen
Kemanan
Informasi

Selesai

10/1 Rabu, 3 Jun
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 11 Tatap Muka Pertemuan 10
Manajemen
Kemanan
Informasi
(lanjutan...

Selesai

11/1 Rabu, 10 Jun
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 15 Tatap Muka Pertemuan 11
Intrusion
Detection and
 Prevent...

Selesai

12/1 Rabu, 17 Jun
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 10 Tatap Muka Pertemaun 12 
Methods of Attack

Selesai

13/1 Rabu, 24 Jun
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 15 Tatap Muka Pertemuan 13
Audit Keamanan
Informasi

Selesai

14/1 Rabu, 1 Jul
2020

15:30 -
18:00

7097 -
NIZIRWAN
ANWAR

Ruang : R306

Teori 14 Tatap Muka Pertemuan 14
Studi Kasus 2

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1



Nama Mata Kuliah : Keamanan Informasi Dosen : NIZIRWAN ANWAR (7097)

Kode MK dan Kelas : CKI 121 (KJ01)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 15:30 - 18:00 (R306)

Jumlah Mahasiswa : 26

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh NIZIRWAN ANWAR pada tanggal 30-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 20

tugasonline 25

kuis 20

uas 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts tugasonlinetugasonline kuiskuis uasuas

NANA
N.N.

RemidiRemidi
NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

20 %20 % 25 %25 % 20 %20 % 35 %35 %

1. 201381033 MIKO AURIAN 70,00 68,57 93,33 72,00 75.01 B+

2. 201481030 Stefanus Bolly 79,17 75,00 68,00 58.59 D

3. 201581058 Muhammad Rifqi Novian 60,00 63,33 100,00 76,00 74.43 B+

4. 201581068 Ferdy Pratama 70,00 56,67 100,00 48.17 D

5. 201581070 Firman Kurniawan 70,00 60,00 40,00 76,00 63.60 C+

6. 201581131 Romi Ardiyanto 40,00 83,33 100,00 68,00 72.63 B

7. 201581136 Ilham Tri Kurniawan 40,00 80,00 76,00 68,00 67.00 B-

8. 201581155 Ilham Fajar Hidayat 70,00 70,00 80,00 80,00 75.50 B+

9. 20160801007 Rezki Izhar Ramadhanti 50,00 61,40 68,00 68,00 62.75 C+

10. 20160801037 Rama Pratama 40,00 72,64 100,00 80,00 74.16 B+

11. 20160801042 Radot 40,00 78,75 80,00 76,00 70.29 B

12. 20160801065 Maulana Ikhsan 60,00 70,56 96,00 72,00 74.04 B+

13. 20160801148 Indri Apriliani 50,00 74,45 100,00 76,00 75.21 B+

14. 20160801243 Anggito Permana Aldy 50,00 72,18 100,00 80,00 76.05 B+

15. 20170801050 Syah Reza Fathurrahman 70,00 63,57 70,00 80,00 71.89 B

16. 20170801101 Deza Egi Tanta 60,00 76,67 100,00 80,00 79.17 A-

17. 20170801194 Dwi Nurgianto 80,00 86,67 37.33 E

18. 20170801210 Muhammad Adam Dipa Sumatera 60,00 12.00 E

19. 20170801287 Irvan Hanif Fauzi 30,00 78,75 100,00 72,00 70.89 B

20. 20170801326 Oka Irvian Irmanto S 60,00 68,90 100,00 80,00 77.23 A-

21. 20180801081 Johan Maha Putra 70,00 81,50 100,00 80,00 82.38 A

22. 20180801098 Aji Nursuhada 60,00 73,40 84,00 60,00 68.15 B

23. 20180801130 Lintang Alit Pamungkas 55,00 73,33 28.42 E

24. 20180801145 Riandika Prianto 0.00 E

25. 20180801379 Rido Saputra 40,00 64,00 80,00 56,00 59.60 D

26. 20190801406 Haris Sudarman 40,00 76,00 95,00 76,00 72.60 B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Pengisian Nilai
  Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1


